PYTANIA DO'I:YCZACE URZADZENI’LUB PROGRAMOW SLUZACYCH KONTROLI
PRACOWN!KOW pRAZ URZADZEN LUB SYSTEMOW DO AUTOMATYCZNE] \!VERYFIKAC]I
TOZSAMOSCI 0SOB WCHODZACYCH DO BUDYNKU URZEDU LUB JEGO CZESCI

W ramach wniosku o udostepnienie informacji publicznej prosimy o odpowiedzi na przedstawione nizej pytania
dotyczace wykorzystywania przez urzad miasta urzadzen lub programéw stuzacych kontroli pracy
zatrudnionych os6b (cz. 1 ankiety) oraz urzadzen lub systemow stuzacych automatycznej weryfikacji tozsamosci
0s6b, np. pracownikow, wchodzacych do budynku urzedu lub jego wydzielonej czgsci oraz urzgdzen
pozwalajacych na wykrywanie metali lub innych przedmiotow uznanych za niebezpieczne (cz. 11 ankiety). Dla
utatwienia przedstawiamy je w formie ankiety. Cze$¢ pytan ma charakter zamkniety - prosimy o zaznaczenie
odpowiedzi przez wstawienie krzyzyka [X] w odpowiednie pola. W pozostatych przypadkach prosimy

o wpisanie odpowiedzi na pytania. Biate pola w tabelach wskazuja miejsca na wstawianie krzyzyka [X] lub
wpisywanie odpowiedzi. W razie potrzeby dodania komentarza, prosimy o jego wpisanie pod tabelg z danym
pytaniem.

W razie watpliwosci, prosimy o przestanie pytania droga mailowa (badania@panoptykon.org) badz kontakt
telefoniczny (+48 660 074 026).

ﬁ‘lazwa miasta l Katowice J

Czescl
Ta czes¢ pytan dotyczy wykorzystywania przez urzqd miasta urzqdzen lub programéw stuzqcych kontroli pracy
zatrudnionych osob.

1. Czy urzad miasta kontroluje pracg zatrudnionych os6b za pomoca urzadzen lub Nie Tak
programow, ktére w spos6b automatyczny zbieraja informacje o ich aktywnosci (np. X
programy monitorujace przegladane strony internetowe, monitoring wizyjny stanowisk
pracy)? Uwaga: prosimy 0 nieuwzglednianie w tej czesci ankiety systeméw weryfikacji
0s6b wchodzacych. Pytania na ten temat znajduja sie w drugiej czesci ankiety.

Jesli urzqd miasta nie kontroluje pracy zatrudnionych oséb za pomocq opisanych wyzej urzqdzen i programoéw,
prosimy o przejscie do I czesci ankiety.

W przypadku wykorzystywania przez urzqd miasta wigcej, niz jednego urzqdzenia lub programu prosimy
o0 odpowied? na ponizsze pytania oddzielnie w odniesieniu do kazdego z nich.

Urzadzenie lub program nr 1
2. Prosimy o podanie:
a) nazwy urzadzenia lub programu PaloAlto 5010

b) producenta urzadzenia lub programu Producent PaloAlto, Licencje: BrightCloud URL Filtering,
Antivirus, anti-spyware, vulnerability protection

¢) dostawcy urzadzenia lub programu Ascomp S.A.
d) trybu wyboru dostawcy urzadzenia lub | Wykonawca wybrany w wyniku przetargu
programu

e) daty nabycia (dd.mm.rrrr) urzadzenia 2011-12-15 - data przyjecia $rodka trwatego na stan
lub programu (np. rozstrzygniecia
przetargu)

f) ceny nabycia 114 909,91 PLN

3. Prosimy o opisanie, jakie informacje o sposobie wykonywania pracy zbiera urzadzenie lub program oraz
w jaki spos6b s one wykorzystywane.

Monitorowany, korelowany i agregowany jest ruch na pograniczu sieci LAN w 3,4,5,6 i 7 warstwie modelu
0S1/1S0 informacje o zbieranych danych zgodnie z ROZPORZADZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia
28 grudnia 2009 1.

w sprawie szczegotowego wykazu danych oraz rodzajow operatoréw publicznej sieci telekomunikacyjnej lub
dostawcéw publicznie dostepnych ustug telekomunikacyjnych obowigzanych do ich zatrzymywania i
przechowywania

(Dz. U. z dnia 31 grudnia 2009 r.)




4. Czy spos6b wykorzystania wskazanego urzadzenia lub programu przez Nie Tak X
urzad miasta jest poddany regulacjom (np. wewnetrznemu regulaminowi)?

Jesli tak, prosimy o wskazanie podstawowych zasad wynikajacych z tych regulacji lub udostepnienie
wewnetrznych regulacji dotyczacych wykorzystania urzadzen lub programow.

Zgodnie z

- regulacjami prawa telekomunikacyjnego Dz. U. z 2004r. Nr 171, poz. 1800, ze zm. W tym:
Dziat VII Art. 174d, Dziat VIIA, Dziat VIII Art. 178, Art. 180 pkt 1, Art. 180a, Art. 180c, Art. 180e
-z wewngtrznym dokumentem ,Polityka bezpieczenstwa danych osobowych”

5. Czy osoby zatrudnione s
urzadzenia lub programu?

3 informowane o stosowaniu wzgledem nich Nie Tak

Jesli tak, prosimy o wskazanie w jaki sposéb.

- szkolenie podczas podjecia

- Wymaganie wobec pracownikéw znajomosci Polityki bezpieczefistwa

pracy przez nowozatrudnionych

Urzadzenie lub program nr

2

6. Prosimy o podanie:

a) nazwy urzadzenia lub programu

b) producenta urzadzenia lub programu

¢) dostawcy urzadzenia lub programu;

programu

d) trybu wyboru dostawcy urzadzenia lub

przetargu)

e) daty nabycia (dd.mm.rrrr) urzadzenia
lub programu (np. rozstrzygniecia

f) ceny nabycia

7. Prosimy o opisanie, jakie informacje o sposobie wykonywania pracy zbiera urzgdzenie lub program oraz
W jaki sposéb sg one wykorzystywane.

8. Czy spos6b wykorzystania wskazanego urzadzenia lub programu przez Nie Tak
urzad miasta jest poddany regulacjom (np. wewnetrznemu regulaminowi)?

Jesli tak, prosimy o wskazanie podstawowych zasad wynikajacych z tych regulacji lub udostepnienie
wewnetrznych regulacji dotyczacych wykorzystania urzadzen lub programéw

urzgdzenia lub programu?

9. Czy osoby zatrudnione s3 informowane o stosowaniu wzgledem nich Nie Tak

Jesli tak, prosimy o wskazanie, w jaki sposob.

Jesli urzqd miasta wykorzystuje wiekszq liczbe urzqdzeri lub programéw, prosimy o dodanie kolejnych

tabeli.



Czesc 1l

Ta czes¢ pytari dotyczy wykorzystywania urzqdzeri lub systeméw stuzqcych automatycznej weryfikacji tozsamosci
0s6b, np. pracownikéw, wchodzqcych do budynku urzedu lub jego wydzielonej czesci oraz urzqdzen pozwalajqcych
na wykrywanie metali lub innych przedmiotéw uznanych za niebezpieczne.

1. Czy urzad miasta dysponuje urzadzeniami lub systemami stuzacymi Nie Tak X
automatycznej weryfikacji tozsamosci 0s6b, np. pracownikéw, wchodzacych
do budynku urzedu lub jego wydzielonej czesci?

W przypadku udzielenia odpowiedzi negatywnej, prosimy o przejscie do pytania nr 6.

2. Jaki byt taczny koszt zakupu urzadzen lub systeméw stuzacych automatycznej 272 408,00 z1
weryfikacji tozsamosci 0s6b?

3. Prosimy o wskazanie:

a) nazw urzadzen lub system6w stuzacych b) producentéw tych urzadzen c) liczby egzemplarzy
automatycznej weryfikacji tozsamosci 0s6b

Czytniki RCP SD-1660/1662 Unicard 39

Zamki AS702n Unicard 43

AC MANAGER/ RCP/ Kadry Unicard / Rekord SI. /Rekord SI. 1/1/1

4, Prosimy o wskazanie, jakie informacje sa gromadzone za pomocg urzadzen lub systemow stuzacych
automatycznej weryfikacji tozsamosci 0s6b (np. imig i nazwisko, odcisk palca).
Imie i Nazwisko - godz. wejé¢/wyjsé pracy oraz uprawnienia do pomieszczen.

5. Prosimy o wskazanie, czy urzadzenia lub systemy zapisujg czas Nie Tak X
przebywania (czas wejscia i wyjscia) w budynku urzedu lub jego
wydzielonej czgsci 0séb, ktérych tozsamosé weryfikowaty?

Jesli tak, prosimy o wskazanie, czy informacje te sa wykorzystywane do Nie Tak X
weryfikacji czasu pracy pracownikow.

6. Czy urzad miasta wykorzystuje przy wejsciu do budynku urzedu lub jego | Nie X Tak
wydzielonej cze¢sci urzadzenia pozwalajgce na wykrywanie metali lub innych
przedmiotéw uznanych za niebezpieczne (np. reczny detektor metalu,
bramki do wykrywania metalu, skanery do bagazu)?

W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi, prosimy o pominigcie dalszej cze$ci ankiety.

7. Czy urzadzenia pozwalajgce na wykrywanie metali lub innych przedmiotow Nie Tak
uznanych za niebezpieczne s wykorzystywane wobec:

a) pracownikow
b) os6b trzecich

8. Jaki byt kaczny koszt zakupu urzadzen pozwalajacych na wykrywanie
metali lub innych przedmiotéw uznanych za niebezpieczne?

9. Prosimy o wskazanie:
a) nazw urzadzen pozwalajacych na b) producentéw tych urzadzen c) liczby egzemplarzy
wykrywanie metali lub innych przedmiotow
uznanych za niebezpieczne

Dzigkujemy za udzielenie odpowiedzi. Naczelnik Wydziatu
Administracyjnego

ANDRZE] NORAS







PYTANIA DOTYCZACE BEZZALOGOWYCH STATKOW POWIETRZNYCH I ORTOFOTOMAP
(ZDJEC SATELITARNYCH)

W ramach wniosku o udostepnienie informacji publicznej prosim
dotyczace wykorzystywania bezzatogowych sta
ankiety) przez urzad miasta. Dla ulatwienia prze
zamkniety - prosimy o zaznaczenie odpo
W pozostatych przypadkach prosimy o wp
miejsca na wstawianie krzyzyka [X] lub wpisywani

o jego wpisanie pod tabela z danym pytaniem.

W razie watpliwosci, prosimy o przestanie pytania

telefoniczny (+48 660 074 026).

wiedzi przez wstawi
isanie odpowiedzi na pytania. Biat
e odpowiedzi. W razie potrze
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by dodania komentarza, prosimy

y o odpowiedzi na przedstawione nizej pytania

oraz ortofotomap (cz. I

droga mailowa (badania@panoptykon.org) badz kontakt

rNazwa miasta

I Katowice

Czescl

Ta cze$¢ pytarn dotyczy wykorzystywania bezzatogowy

ch statkéw powietrznych (dronéw) przez miasto.

1.Czy urzad miasta:

Nie

Tak Liczba dronow

a) dysponuje bezzatogowymi statkami powietrznymi (dronami)? X

b) korzysta z ustug zewnetrznych ustugodawcéw (np. firm)
w zakresie korzystania z dronow?

X

W przypadku udzielenia przynajmniej jednej po
Natomiast jesli miasto nie wykorzystuje drondw,

zytywnej odpowiedzi, prosimy o przejscie do dalszych pytar.
prosimy o przejscie do I czesci ankiety.

2.Prosimy o podanie informac

ji na temat dronéw, o ktérych mowa w pyt. 1 powyzej (por. pkt aib):

regulacjom (np. wewnetrznemu regulaminowi)?

a) model b) ich producent oraz ¢) tryb nabycia urzadzen d) data (dd.mm.rrrr)
wykorzystywanych dostawca lub lub tryb wyboru nabycia urzadzen lub
urzadzen ustugodawca ustugodawcy wyboru ustugodawcy
bd bd Poza ustawg 2012 grudzien
3.Jakie byty koszty:
a) nabycia dronéw przez urzad miasta?
b) zwigzane z wykorzystaniem dronéw w 2014 r. (w tym np. koszt
korzystania ustug w zakresie korzystania z dronéw)?

4.Do jakich celéw urzad miasta wykorzystuje drony? Nie Tak
a) promocji miasta X
b) weryfikacji zobowigzan podatkowych X
¢) wyszukiwaniu zZrédet zanieczyszczen $rodowiska (np. szkodliwych gazow) X
d) zapewniania bezpieczenstwa i porzadku publicznego X
e) innych, jakich?

i

ii.
5. Czy sposéb korzystania z dronéw przez urzad miasta jest poddany jakims Nie x | Tak

wewnetrznych regulacji dotyczacyc

Jesli tak, prosimy o wskazanie podstawowych zasad wynikajacych z tych regulacji lub udostepnienie
h wykorzystania urzadzen lub programow.




6. W jakie urzadzenia wyposazone sg drony? Nie Tak
a) kamery X
b) mikrofony bd
¢) czujniki (np. dymu, zanieczyszczen), jakie?
i bd
ii. bd
d) inne, jakie?
i bd
ii. bd
7.]Jesli drony wyposazone s3 w kamery, prosimy o informacje:
a) czy obraz jest rutynowo rejestrowany? Nie l l Tak l bd
b) w jakiej rozdzielczosci kamery wyposazone sg drony? bd
* % %
Czes$c Il
Ta czg$¢ pytari dotyczy wykorzystywania ortofotomap (zdje¢ satelitarnych) przez miasto.
1. Czy urzad miasta dysponuje ortofotomapami (zdjeciami satelitarnymi) Nie Tak X
obszaru swojej jednostki samorzadu terytorialnego?
2.Jesli tak, prosimy o wskazanie celéw, do ktérych wykorzystywane s ortofotomapy: | Nie Tak
a) planowanie przestrzenne X
b) weryfikacja zobowiazan podatkowych X
c) inne, jakie?
i
ii.

Dzigkujemy za udzielenie odpowiedzi.

Naczelnik Wydziatu Promocji
WALDEMAR BOJARUN

Naczelnik Wydziatu Geodezji
ROMAN ROHACZYNSKI



PYTANIA DOTYCZACE SYSTEMU ELEKTORNICZNYCH SPERSONALIZOWANYCH KART
MIE)JSKICH

W ramach wniosku o udostepnienie informacji publicznej prosimy o odpowiedzi na przedstawione nizej pytania
dotyczace wykorzystywania systemu elektronicznych spersonalizowanych kart miejskich. Dla utatwienia
przedstawiamy je w formie ankiety. Cze$¢ pytan ma charakter zamkniety - prosimy o zaznaczenie odpowiedzi
przez wstawienie krzyzyka [X] w odpowiednie pola. W pozostatych przypadkach prosimy o wpisanie
odpowiedzi na pytania. Biate pola w tabelach wskazuja miejsca na wstawianie krzyzyka [X] lub wpisywanie
odpowiedzi. W razie potrzeby dodania komentarza, prosimy 0 jego wpisanie pod tabela z danym pytaniem.

W razie watpliwosci, prosimy o przestanie pytania droga mailow3 (badania@panoptykon.org) badz kontakt

telefoniczny (+48 660 074 026).

rNazwa miasta | Katowice J

1. Czy w mieScie funkcjonuje system elektronicznych spersonalizowanych (przypisane do | Nie Tak

konkretnej osoby) kart miejskich wydawanych mieszkaricom na potrzeby korzystania X
z ustug publicznych, np. komunikacji miejskiej?

Jesli w miescie funkcjonuje taki system, prosimy o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania. Jesli nie, prosimy
o niewypetnianie dalszej czg$ci ankiety.

2. Najakiej podstawie prawnej wprowadzono system spersonalizowanych kart miejskich (np. uchwaty rady
miasta)?

3. Jakim celom stuzg spersonalizowane karty miejskie?

4. Jaki byt koszt (prosimy o uwzglednienie wszystkich Kkosztéw, nie tylko zakupu kart, ale rowniez np.
oprogramowania do ich obstugi, wynagrodzen):

a) wprowadzenia systemu spersonalizowanych kart miejskich

b) utrzymania systemu w 2014 .

5. Prosimy o podanie nazw firm, ktére dostarczyly poszczegolne elementy systemu, a takze trybu i daty
wyboru tych kontrahentow:

a) cze$c¢ systemu b) nazwa firmy, ktéra go c) tryb wyboru d) data (dd.mm.rrrr)
dostarczyta oraz jego kontrahenta wyboru kontrahenta (np.
producenta rozstrzygniecia

przetargu)

6. Jakie funkcje petni spersonalizowana karta miejska? Nie Tak

a) bilet komunikacji miejskiej

b) bilet do miejskich instytucji rekreacyjno-sportowych (np. basen)

¢) bilet do instytucji kulturalnych (np. muzeum)




d) karta biblioteczna

e) karta parkingowa

f) karta ptatnicza

8) karta znizkowa (np. karta do zbierania punktéw za zakupy /ustugi)

h) karta dostepu do platformy edukacyjnej, e-dziennika lub biblioteki szkolnej

i) inne, jakie?

L

ii.

iii.

7. Kto jest administratorem zbioru danych, do ktérego trafiaja dane o uzytkownikach kart miejskich?

8. Jakie dane uzytkownikéw kart $4 zapisywane w systemie przy wyrabianiu karty miejskiej?

9. Jakie informacje o wyKorzystywaniu karty miejskiej sa zapisywane w systemie (np. skasowanie biletu
zakodowanego na karcie miejskiej w $rodku komunikacj, wejécie do konkretnej placowki)?

Dzigkujemy za udzielenie odpowiedzi.
Naczelnik Wydziatu Transportu
BOGUSEAW LOWAK



